

AMK na zawodach



AMK na I rundzie Mistrzostw Polski i w Czechach na Nova Motocross Cup

W ten weekend przywitaliśmy I rundę Mistrzostw Polski w Lipnie, świetnie zorganizowaną przez Klub MX Lipno. Polski MX zrobił duży krok do przodu, bo kto nie mógł być tam osobiście, miał możliwość obejrzenia wyścigów na żywo z domu. Jednak zjawiała się duża ilość kibiców, aby móc obejrzeć zmagania najszybszych zawodników w kraju na żywo.

Warunki super, tor przygotowany bardzo dobrze, atmosfera przednia, a w szeregach najlepszych stanęło na maszynie dwóch zawodników AMK Grodków (dziadek z wnukiem) Grzegorz Dziekan #719 w klasie MX Masters 50+ i Amin Rekik #111 w klasie MX65.

Tym razem formuła Mistrzostw Polski przebiegała inaczej niż dotychczas to miało miejsce, ponieważ w sobotę odbyły się treningi dowolne i kwalifikacyjne, natomiast główny spektakl ostrego ścigania rozegrał się w niedzielę.

Amin z licencji B przeszedł w tym roku na licencję A, więc był to jego debiut w MP i stres większy niż był do tej pory. Trochę włączyła się blokada w głowie i świadomość tego z kim się ściga.

Sobotnie treningi poszły słabo.

Niedziela za to już trochę lepiej. Wziął się w garść i walczył w ciężkich warunkach kopnego piachu zajmując 19 miejsce w klasyfikacji indywidualnej zawodów.

Nowe doświadczenia zdobyte.

Grzegorz zaprawiony w boju Lipnowskiego piachu poradził sobie dobrze. Oba starty w środku stawki i pierwszy wyścig ukończony na 3 pozycji.

Drugi wyścig okazał się bardziej wymagający ze względu na bardzo już wybitą trasę i tak dwie gleby po drodze, mocna gonitwa po podium. Stoczył dosyć długą walkę, ale zabrakło niewiele, żeby mieć w garści to 3 miejsce i zawody zakończył na 4 miejscu.

Pozostał niedosyt, ale jedziemy dalej.

Gratulacje chłopaki!!

Andrzej Seremet Jr. #531 oraz Dawid Siwiński #712 swój weekend spędzili w Czechach na kolejnej rundzie Nova Motocross Cup, która odbyła się 3.06.23 na przepięknym torze motocrossowym w Opatovie.

Tor jak zawsze bardzo dobrze przygotowany. Pogoda już od jakiegoś czasu w większości miejsc dopisuje, także cały dzień było super ściganie i toczyły się niezwykle fajne walki między zawodnikami.

Nasi chłopcy nie tracąc czasu na siedzenie, wystartowali tego dnia w dwóch kategoriach. Już rano stanęli na bramkach, aby treningowo rozgrzać się w klasie Junior. Treningowo z tego względu, bo w tej klasie nie byli punktowani ze swoją licencją A, ale popołudniu, po 3 godzinach przerwy przystąpili już do swoich głównych wyścigów w najwyższej klasie Open licencja.

Oba wyścigi przebiegły dobrze i sprawnie i tak Dawid wywalczył 9 miejsce, a Andrzej 14.

Gratulacje dla Was!

Obaj zawodnicy są podopiecznymi Łukasza Wysockiego, jednego z najlepszych trenerów w Polsce. Łukasz ma pod swoimi skrzydłami większą ekipę zdolnych, tytułowanych zawodników i tak część tej fajnej grupy wystąpiła właśnie w tych zawodach. Zgrani i jednakowo ubrani dostali super pamiątkę za uprzejmością zaprzyjaźnionego kolegi fotografa, którą jest spory plik, super ujęć z zawodów.

Dziękujemy Pavlii Horak!

Foto: Grażyna Dziekan, Pavlii Horak, Andrzej Seremet